AVISO DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO PÚBLICA PARA REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE

AMOSTRAS

REF. PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020

Processo Administrativo Nº. 075/2020

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -
CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição de sua
Comissão Permanente de Licitações, conjuntamente com o Pregoeiro desta
Casa de Leis torna público a quem possa interessar que ficam CONVOCADAS

as empresas que restaram adjudicadas provisoriamente na sessão de
processamento do pregão em referência, para apresentarem as amostras dos
itens ref. Anexo I do Edital, conforme abaixo:

Garra Comercial Ltda – item 27;
Comercial Sandalo Ltda – item 17.

Data da sessão de análise de amostras: 26/10/2020 as 09:00Hs

Local: Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís – Santana de Parnaíba/SP CEP:
06502-355 (acesso pela garagem do prédio).

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e
parcelado de Materiais de Higiene e Limpeza, conforme descrito no anexo I –
Termo de Referência.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

Santana de Parnaíba 20 de outubro de 2.020

EVANILSON MARTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE